
 

 
Втор јавен состанок на АЕК за 2017 
Локација на настанот: Кеј Димитар Влахов 21, Скопје 

 (сала за состаноци – 6ти кат)

29.11.2017 (среда) 

 

09:30 -  10:00  Регистрација

10:00 -  10:10 Отварање на јавниот состанок 

Директор Сашо Димитријоски 

10:10 -  10:30 Национален извештај за покриеност со DVB-T 

Јонче Грозданоски 

10:30 -  10:50 Состојба на пазарот за електронски комуникации 

Кристина Божиновска 

10:50 -  11:10 Постојана и квалитетна заштита на правата на 

крајните корисници 

Влатко Спиркоски 

11:10 -  11:30  Кафе пауза

11:30 -  11:50 Надлежности, постапка и резултати од работата на 

Комисијата за одлучување по прекршок во АЕК 

Дафина Пауновска 

11:50 -  12:10 Резултати од репланирањето на УХФ опсегот 

Лидија Пауновска 

12:10 -  12:30 ГИС и WEB колектор на подземна инфраструктурна ТК 

Мрежа 

Борис Арсов 

12:30 -  12:45  Дискусија

 


